
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

SEGUNDA-FEIRA – 12 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 130 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 
 
▪ 14º RESULTADO/HOMOLOGAÇÃO/CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 007/2022: CONTRATAÇÃO DE 

PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, NO FORMATO DE REFEIÇÃO INDIVIDUAL DIÁRIA FORNECIDO NO ESTABELECIMENTO DO 

CONTRATADO EM HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO, SERVIÇOS DE COFFEE BREAK PARA SERVIDORES E PRESTADORES DE 

SERVIÇOS MUNICIPAIS EM CONDIÇÕES ESPECIAIS DE TRABALHO, POLICIAIS CIVIS E MILITARES (DE ACORDO COM 

CONVÊNIO FIRMADO), EVENTOS CULTURAIS, CÍVICOS, RELIGIOSOS E FESTIVOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO  

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

SEGUNDA-FEIRA 
12 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 130 

 

14º RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 

CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 007/2022 

 

O município de Conceição da Feira, Estado da Bahia, através da comissão de Licitação nomeada pelo Decreto 

nº. 307/2021 de 24 de novembro de 2021, opina favorável ao 14º resultado do Chamamento Público nº 

007/2022, PARA CREDENCIMAENTO dos serviços de fornecimento de alimentação (almoço), através de 

contratação de pessoa física ou jurídica, no formato de refeição individual diária fornecido no estabelecimento 

do contratado em horário de funcionamento, serviços de coffee break para servidores e prestadores de 

serviços municipais em condições especiais de trabalho, policiais civis e militares (de acordo com convênio 

firmado), eventos culturais, cívicos, religiosos e festivos realizados pelo Município de CONCEIÇÃO DA FEIRA-

BA.  

Entidades Deferidas: 

ENTIDADES  CNPJ/CPF  
ELIAS BISPO DE OLIVEIRA CPF nº.103.798.685-71 

PATRICIA BRITO MATOS DE OLIVEIRA  CPF nº.921.101.855-20 

 

Conceição da Feira, 12 de agosto de 2024. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naisa Cerqueira Pinheiro 

Agente de Contratação 

 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

SEGUNDA-FEIRA 
12 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 130 

HOMOLOGAÇÃO 

   

MODALIDADE  Nº DATA 

CREDENCIAMENTO 007/2022 12/08/2024 

 

Atendendo a decisão da Comissão de Licitação nomeada pelo Decreto nº. 307/2021 de 24 de novembro de 

2021, fica homologado 14º resultado do Credenciamento Público nº 007/2022, PARA prestação  dos serviços 

de fornecimento de alimentação (almoço), através de contratação de pessoa física ou jurídica, no formato de 

refeição individual diária fornecido no estabelecimento do contratado em horário de funcionamento, serviços 

de coffee break para servidores e prestadores de serviços municipais em condições especiais de trabalho, 

policiais civis e militares (de acordo com convênio firmado), eventos culturais, cívicos, religiosos e festivos 

realizados pelo Município de CONCEIÇÃO DA FEIRA-BA:  

ENTIDADES  CNPJ/CPF  

ELIAS BISPO DE OLIVEIRA CPF nº.103.798.685-71 

PATRICIA BRITO MATOS DE OLIVEIRA  CPF nº.921.101.855-20 

 

Autorizo, portanto, os serviços de que trata o presente credenciamento.  

 

Conceição da Feira, 12 de agosto de 2024. 

 

............................................................................... 

JOÃO PEDRO CARDOZO LABRIOLA 

 PREFEITO 

 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-08-12T14:36:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




